๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-มาเลเซีย 

(เขตแดนไทย มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๐+๗๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคา๕๙ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๒,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน)

 

  งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๔ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-

มาเลเซีย (เขตแดนไทย 

มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๐+๗๐๐-

กม.๑๐+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณ

งาน ๕๙ ต้น)

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้